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Generelle oplysninger om ferien:  
 
I Allerød kommune starter den egentlige ferie 
fredag den 4. juli 2008 og slutter torsdag  
den 31. juli 2008 begge dage inklusive. 
 
Omkring ferie 
 
Hvis du kun har været beskæftiget i Allerød 
Kommune i en del af optjeningsåret (f.eks. fra 
skoleårets start 1. august) får du kun ferie med 
fuld løn for den periode, du har været ansat. Du 
vil altså blive udsat for et løntræk for den del af 
ferien, hvor du ikke har optjent ferie fra Allerød 
Kommune. Hvis du i 2007 har haft et andet 
ansættelsesforhold, så vil du have modtaget et 
feriekort fra din tidligere arbejdsgiver. Det skal du 
have attesteret hos din nuværende arbejdsgiver, 
når du skal holde ferie. 
 
Nyansatte i 2007 bør søge råd i A-kassen. 
 
Sygdom i forbindelse med ferien 
 
Hvis du er syg på den 1. feriedag (eller hvis du har 
været syg op til ferien og fortsat er syg på den 1. 
feriedag) vil ferien blive suspenderet, og du skal 
holde den på et senere tidspunkt. Hvis du ikke er 
raskmeldt inden hovedferieperioden udløber den 
30. september, kan du få hovedferien udbetalt. 
 
Husk at du skal melde dig syg senest ved normal 
arbejdstids begyndelse på den 1. feriedag - spørg 
eventuelt din tillidsrepræsentant inden ferien, 
hvordan du skal melde dig syg, da der kan være 
aftalt særlige regler. 
 
Hvis du bliver syg i løbet af din ferie, kan din 
ferie eventuelt suspenderes – men der skal være 
særlige omstændigheder, der taler for det. Sygdom 
i ferien betragtes som hovedregel som ferie. 
Hvis du er tvivl, kan du spørge din 
tillidsrepræsentant. 
 

Sidste nyt om rummelighed 
 
Kredsstyrelsen er nu gået i gang med 
registreringen. Vi er meget glade for den høje 
svarprocent og takker jer for hurtig indsats if. 
afkrydsningen. Når vi er færdige med  
analysearbejdet, vil vi bringe resultatet videre til 
jer og bruge det i den aktuelle debat om 
rummelighed og i arbejdet omkring besparelserne. 
Tillykke til Blovstrød skole for den højeste 
svarprocent på 95 % - de fortjener brød fra 
Allerød Lærerforening i 10- frikvarteret. 
 
Kontorets åbningstider 
 
Kontoret er lukket i uge 29, 30, 31. 
I uge 27, 28 og 32 er telefonen åben tirsdag og 
torsdag kl. 10-12. 
I akutte tilfælde kan kredsen kontaktes ved at 
indtale besked på telefon 48 17 04 50. 
 
OBS OBS Se her 
 
Giv dit bud på fremtidens skole. 
Vil du være med til at diskutere dette, kan du 
deltage i et åbent kursus sammen med tre andre 
kolleger fra skolen og din tillidsrepræsentant. 
Tilmeldingsfristen er den 23. juni 2008. 
 
 

                    

 

 
 
        God sommer 
 
 
 


